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Kjære leser

Rettelse av kontonr. Slutten av april 2018

På vegne av LindåsKyrkjepark, sendtejeg for noen dager siden et «tiggerbrev» til dere, hvor
formålet med det var å skaffe noen midler til dette prosjekt, dugnadsprosjekt. Jeg håper du så på
fotoene av de minneenheter som er i parken.
Dessverre kom jeg, beklageligvis, i skade for å oppgi feil kontonummer, noe jeg skal rette opp her.

Riktig kontonr er 3632 60 79426

Vi er ikke alle like, noen vandrer gjennom livet strøkent og behagelig, andre har problemer.
Nå er ikke jeg innen undernevnte familie, men likevel feiler også jeg med å oppgi et galt siffer, kan
hende skal jeg skrive det på min alderdom?
Jeg beklager å bry tiden din med å lese skriv fra meg, men som en liten godtgjørelse for det, håper jeg
denne historien kan være deg til munterhet, en historie som du kan bringe videre i gode selskap.

./.Stakkars mann, sa psykiateren, til den nyinnlagte pasienten.
Kan du fortelle meg hvorfor du drikker så mye"?
Jeg skal forsøke å forklare det hele, sa pasienten.:

Jeg ble forelsket i en enke som hadde en voksen datter. Jeg giftet
meg med enka, og en stund senere giftet min far seg med min stedatter.
Derfor ble min kone og jeg svigerforeldre til min far.
Etter en stund fikk min stemor (altså min kone's datter) en sønn. Og
den gutten ble naturligvis min bror, ettersom han er min far's sønn. Men, han er også sønn til
min kones datter, og derfor ble min kone guttens bestemor —ogjeg ble bestefar til min bror.

Så fikk min kone og jeg en gutt, og han ble min far' s svoger. Min sønn' s stesøster er jo da
også hans farmor —ettersom min far en hans farfar.
Min far er altså mitt barn's svoger, ettersom hans søster er far's kone.
Jeg er altså bror til min egen sønn.
Sønnen min er min farmor' s nevø og jeg er farfar til meg selv.
Jeg er bror til min far og samtidig både sønn og far til ham.
Min kone er min stemor, mor, svigerinne og stedatter.
Jeg er far og sønn til meg selv!
"Takk, sa psykiateren, det er ikke rart at du drikker. Jeg tror su skal fortsette med det./.

Omvårt tiltak ikke finner plass i det du har som formål å sponse, så har vi likevel hatt gleden av å
fortelle om, og vise hvor vakkert det er ved Lindås Kyrkje. Ta gjerne en tur dit å se vakkert landskap.
Takk!


